
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

Рішення
П»ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

17.01.2025року

Про затвердження Звіту «Про виконання
бюджету Харитонівської сільської

територіальної громади
за 2024 рік»

Заслухавши звіт сільського голови Зубленко З.С. про виконання 
бюджету Харитонівської сільської територіальної громади за 2024 рік, сесія 
сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Харитонівської сільської 
територіальної громади за 2024 рік по доходах в сумі 
40 599 080,37 грн. і по видатках 37 139 687,75, в тому числі:

- по загальному фонду бюджету: по доходах в сумі 40 046 433,64 грн., 
по видатках 33 482 485,53 грн.;

- по спеціальному фонду бюджету: по доходах 552 646,73 грн., по 
видатках 3 657 202,22 грн.

2. Звіт про виконання бюджету Харитонівської сільської 
територіальної громади за 2024 рік додається.



Звіт
про виконання бюджету Харитонівської сільської територіальної громади 

за 2024 рік

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Планові показники

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плану на 
відповідний 

період

Планові показники
Виконання 
з початку 

року

Відсоток 
виконання до 

плану на 
відповідний 

період

Планові показники

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плану на 
відповідний 

період

Код бюджетної 
класифікації

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Затверджено на 
відповідний 

період

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Затверджено 
на 

відповідний 
період

Затверджено 
місцевими радами 

на рік

Затверджено на 
відповідний період

І. Доходи бюджету 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
І. Податкові надходження 10000000 23562756 23562756 30049514 127,5% 7014 23562756 23562756 30056528 127,6%

11010000 8322250 8322250 9008349 108,2% 8322250 8322250 9008349 108,2%,
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати

11010100

8189250 8189250 8479009 103,5%, 8189250 8189250 8479009 103,5%
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата

11010400

133000 133000 498994 375,2% 133000 133000 498994 375,2%
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

11010500
0 0 27324 ОДЕЛ/О! 0 0 27324 ЯДЕЛ/О!

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мініиального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

11011300

3022 ПДЕЛ/О! 3022 #ДЕЛ/0!
Податок на прибуток підприємств і 2020000 601 НДЕЛ/0! ПДЕЛ/0!
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 11020200

601

#ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
/.Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів

13000000
2984810 2984810 4280643 143,4% 2984810 2984810 4280643 143,4%,

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

13010000
1580000 1580000 2101425 133,0% 1580000 1580000 2101425 133,0%

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування

13010100

970000 970000 1612216 166,2% 970000 970000 1612216 166,2%
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

13010200

610000 610000 489209 80,2% 610000 610000 489209 80,2%,

Рентна плата за користування надрами 13030000 0 0 206
ПДЕЛ/0! 0 0 206 #ДЕЛ/0!

Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

13030100
0 0 206

ОДЕЛ/О! 0 0 206 ЯДЕЛ/О!
Рентна плата за користування надрами місцевого 
значення

13040000
1404810 1404810 2179012

155,1% 1404810 1404810 2179012 155,1%,
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення

13040100
1404810 1404810 2179012 155,1%, 1404810 1404810 2179012 155,1%,

3. Внутрішні податки на товари та послуги 14000000 3197476 3197476 4549193
142,3% 3197476 3197476 4549193 142,3%

Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 14020000

380000 380000 524085
137,9% 380000 380000 524085 137,9%

Пальне 14021900 380000 380000 524085 137,9% 380000 380000 524085 137,9%



Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

14030000
2375476 2375476 3205411 134,9% 2375476 2375476 3205411 134,9%

Пальне 14031900 2375476 2375476 3205411 134,9% 2375476 2375476 3205411 134,9%
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товапів

14040000
442000 442000 819697 185,5% 442000 442000 819697 185,5%

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлітютюнових виробів,тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах,що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України . . . .. . ..........

14040100

324000 324000 664526 205,1% 324000 324000 664526 205,1%,
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

14040200

118000 118000 155171 131,5% 118000 118000 155171 131,5%,
4. Місцеві податки 18000000 9058220 9058220 12210728 134,8% 9058220 9058220 12210728 134,8%,
Податок на майно 18010000 7333720 7333720 9717945 132,5% 7333720 7333720 9717945 132,5%
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельнеє ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житловоє 
нерухомості

18010100

14000 14000 18243 130,3% 14000 14000 18243 130,3%



іюдаїик на нерухоме майни, відмінне від 
земельноє ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової

18010200
0 0 47098 ОДЕЛ/О! 47098 #ДЕЛ/0!

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

18010300

78000 78000 474166 607,9% 78000 78000 474166 607,9°/о
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

18010400

550000 550000 994998 180,9% 550000 550000 994998 180,9%
Земельний податок з юридичних осіб 18010500 630000 630000 670412 106,4% 630000 630000 670412 106,4%,
Орендна плата з юридичних осіб 18010600 5895720 5895720 7274972 123,4% 5895720 5895720 7274972 123,4%
Земельний податок з фізичних осіб 18010700 106000 106000 148918 140,5% 106000 106000 148918 140,5%,
Орендна плата з фізичних осіб 18010900 40000 40000 68305 170,8% 40000 40000 68305 170,8%

Транспортний податок з фізичних осіб 18011000
20000 20000 20833

104,2% НДЕЛ/0!

Туристичний збір 18030000
0 0 5183

#ДЕЛ/0!

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 18030200
0 0 5183

Єдиний податок 18050000 1724500 1724500 2487600 144,3% 1724500 1724500 2487600 144,3%
Єдиний податок з юридичних осіб 18050300 15500 15500 156740 1011,2% 15500 15500 156740 1011,2%,
Єдиний податок з фізичних осіб 18050400 1644000 1644000 2189311 133,2% 1644000 1644000 2189311 133,2%
Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробнинтва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

18050500

65000 65000 141549 217,8% 65000 65000 141549 217,8%
Екологічний податок 19010000 ПДЕЛ/0! 0 0 7014 0 0 7014 #ДЕЛ/0!

Надходження від викидів забруднюючих речовин 
в атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
забруднення

19010100

ЯДЕЛ/О! 3867 3867 ЯДЕЛ/О!
Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів 
як вторинноє сировини

19010300

0

ОДЕЛ/О! 0 0 3147 3147 ЯДЕЛ/О!
II. Неподаткові надходження 20000000 32068 #ДЕЛ/0! 0 32068 ЯДЕЛ/О!

Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

21000000 26735
0ДЕЛ/01 0 0 26735 #ДЕЛ/О!

Частина чистого прибутку (доходи) державних 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об’єднань,що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність

21010000

0 0 39

НДЕЛ/0!

0 0 0 0 0 0 39

#ДЕЛ/0!

Частина чистого прибутку(доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

21010300

39

#ДЕЛ/0! 39 #ДЕЛ/0!
Інші надходження 21080000 26696 ОДЕЛ/О! 26696 ЯДЕЛ/О!
Адміністративні штрафи та штрафні санкції 21081500 20350 ОДЕЛ/О! 20350 ЯДЕЛ/0!
Плата за встановлеиня земельного сервітуту 21081700 6346 ЯДЕЛ/О! 6346 ЯДЕЛ/0!
Надходження коштів від відшкодування втрат 
с/г і лісогосп.ви-ва

21111000 #ДЕЛ/0! ЯДЕЛ/0!
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

22000000 0 0 5333
ЯДЕЛ/О!

0 0 0 0 0 0 379
#ДЕЛ/0!



Плата за надання адміністративних послуг 22010000 0 0 4954
ЯДЕЛ/0!

0 0 0 0 0 0 0
ПДЕЛ/О!

Плата за надання інших адміністративних 
послуг 22012500 4954

ЯДЕЛ/0! ПДЕЛ/0!
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим депжавним майном

22080000
0 0 0 ЯДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 0 ПДЕЛ/О!

Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

22080400
0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

Державне мито 22090000 0 0 379 ЯДЕЛ/0! 0 0 0 0 0 0 379 ПДЕЛ/О!

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому числі 
за оформлення документів на спадщину і 
дарування

22090100

379 #ДЕЛ/0! 379 ЛДЕЛ/О!

Інші неподаткові надходження 24000000
0 #ДЕЛ/0! 0 0 ЯДЕЛ/0!

Інші надходження 24060000
0 #ДЕЛ/0! 0 0 ЯДЕЛ/0!

Інші надходження 24060300
#ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності

24062100

0 ЯДЕЛ/0! ПДЕЛ/О!

Власні надходження бюджетних установ 25000000 0 0 0
ИДЕЛ/0! 0 0 ПДЕЛ/О!

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000
ЯДЕЛ/0! 0 0 ПДЕЛ/0!

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

25010100
ЯДЕЛ/0! 0 0 ПДЕЛ/О!

Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна)

25010400

ЯДЕЛ/0! 0 ПДЕЛ/О!

Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ

25020000
0 0 0

ЯДЕЛ/0! 0 ПДЕЛ/О!

Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 #ДЕЛ/0! 0 ЯДЕЛ/0!
падходення, що отримають оюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних 
ділянок та розміщених на них інших обєктів 
нерухомого майна, що перебувають у приватній 
------------ : а.:-------- ----- <т-------------------------;^

25020200

0

ЯДЕЛ/0! ПДЕЛ/О!

Кошти від продажу землі 33010000 ЯДЕЛ/0! 130900 130900 208740 159,5% 130900 130900 208740 159,5%

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення,що 
перебувають у державній або комунальній 
власності,та земельних ділянок,які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим

33010100

ПДЕЛ/О! 130900 130900 208740 159,47% 130900 130900 208740 159,5%
Разом доходів 23562756 23562756 30081582 127,7% 130900 130900 215754 164,82% 23693656 23693656 30297336 127,9%

Офіційні трансферти 40000000 10042047 10042047 9964851 99,2% 336892 336892 336892 100,00% 103 78939 103 78939 10301743 99,3%

Від органів державного управління 41000000 10042047 10042047 9964851
99,2% 10042047 0 9964851 ПДЕЛ/О!

Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам

41020000
728500 728500 728500

100,0% 728500 728500 ПДЕЛ/О!
Базова дотація 41020100 0 0 0 ЯДЕЛ/0! 0



Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у звязку з повномаштабною збройною 
агресією Російської Федерації

41021400

728500 728500 728500 100,0% 728500 0 728500 ЯДЕЛ/О!
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

41030000
7022100 7022100 7000650 99,7%

100,00%

7022100 0 7000650 #ДЕЛ/0!
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої 
освіти

41033300

114900 114900 93450 81,3% 205000 205000 205000 319900 319900 298450 93,3%
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

41033900 6907200,00 6907200,00 6907200,00
100,0% 6907200 6907200 6907200 100,0%

Субвенція з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

41050000

2291447 2291447 2235701 97,6% 2291447 2291447 2235701 97,6%

грошової компенсації за належні для отримання 
жилі приміщення для сіией осіб, визначених 
пунктом 2-5 частини першої статті 10-1 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", для осіб з інвалідністю І-ІІ 
групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній 
операції, забезпечення її проведення, здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії

41050400 2075293 2075293 2075293

100,0% 2075293 2075293 2075293 100,0%,
Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

41051200

15800 15800 15654 99,1% 15800 15800 15654 99,1%

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова кураїнська школа" за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

41051400

143390 143390 143390 100,0% 143390 143390 143390 100,0%,
Субвенція з місціевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду

41051700

1364 1364 1364 100,0% 1364 1364 1364 100,0%,
^уовенція з місцевої о оюджету на заиеЗіїеЧення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни 
та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, 
за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

41053900 55600,00 55600,00 0,00

0,0% 55600 55600 0 0,0%,
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що утворився 
на початок бюджетного періоду

410511
131892 131892

131892 100,00% 131892 131892 131892 100,0%,

Всього доходів
33604803 33604803 40046433

119,2%

467792 467792 552646

118,14% 34072595 34072595 40599079 119,2%
II. Видатки бюджету 0ДЕЛ/0! ЯДЕЛ/О!

01 Сільська рада 14642020 14642020 13030866 89,0% 2806193 2806193 2285183 81,43% 17448213 17448213 15316049 87,8%
01 Державне управління 0100 9053100 9053100 8234622 91,0% 0 0 0 9073100 9053100 8234622 91,0%,



Органи місцевого самоврядування 0110150
9033100 9033100 8229886

91,1% 9033100 9033100 8229886 91,1%
Інша діяльність у сфері державного управління

0110180
20000 20000 4736

23,7% 20000 20000 0,0%,
Соціальний захист та соціальне забезпечення 
населення 3000 3001160 3001160 2692905 89,7% 3001160 3001160 2692905 89,7%
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

0113032
2700 2700 1794 66,4% 2700 2700 1794 66,4%

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 0113033 582000 582000 580518 99,7% 582000 582000 580518 99,7%
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 0113050

5000 5000 0 0,0% 5000 5000 0 0,0%,
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 0113090

90000 90000 0 0,0% 90000 90000 0 0,0%
Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

0113104

481500 481500 439786 91,3% 100000,0 100000,0 99990,0 100,0% #ДЕЛ/0!
Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі

0113124

279360 279360 247584 88,6% #ДЕЛ/0!
Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до

Грошова компенсація за належні для отримання 
жилі приміщення для сімей осіб, визначених 
пунктами 2-5 частини першої статті 101 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", для осіб з інвалідністю 1-І І 
групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній

0113193

55600 55600 0 0,0%,

0113160

275000 275000 253284 92,1% 273000 275000 25328-1 92,1%

0113221

#ДЕЛ/0! 2075293,2 2075293,2 2075293,2 100,0% #ДЕЛ/0!
Інші заходи в сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

0113242
1230000 1230000 1169939 95,1% 1230000 1230000 1169939 95,1%

Житлово-комунальне господарство 6000
904760 904760 793084 87,7% 904760 904760 793084 87,7%

Організація благоустрою населених пунктів 0116030 904760 904760 793084 87,7% 904760 904760 793084 87,7%

Економічна діяльність 7000

1543000 1543000 1286955 83,4% 630900 630900 109900 17,4% 2173900 2173900 1396855 64,3%

Здійснення заходів із землеустрою 0117130
523000 523000 449800 86,0% 0 0 0 523000 523000 449800 86,0%

Будівництво інших обектів комунальної власності 0117330
ОДЕЛ/О! 520000 520000 0 0,0%, 520000 520000 0 0,0%

Проектування, реєстрація та охорона памяток 
архітектури

0117340
50000 #ДЕЛ/0! 99900 99900 99900 100,0% ПДЕЛ/О!

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0117350
50000 50000 50000 100,0%,

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0117461

970000 970000 787155 81,2% 970000 970000
787155 |

81,2%



Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 
доступності широкосмугового доступу до 
інтернету в сільській місцевості

0117540

#ДЕЛ/0! 0 0 0
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0117650
ЯДЕЛ/0! 11000 11000 10000 90,9% 11000 11000 10000

Інша діяльність 8000 140000 140000 23300
16,6% 0 0 0 0 90000 90000 0 0

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

0118110
50000 50000 3350

6,7%

Заходи роботи з територіальної оборони 0118240 90000 90000 19950
22,2% 90000 90000

06 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 
Харитонівської сільської ради 18570594 18570594 16676329 89,8% 957612 957612 697023 72,8% 19528206 19528206 17373352 89,0%

Державне управління
0100

1837710 1837710 1526002 83,0%
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

0610160
1837710 1837710 1526002 83,0% 25000 25000 24996 100,0% 1837710 1837710 1526002 83,0%

Надання дошкільної освіти
0611010

2064250 2064250 1793906 86,9% 96000 96000 95154 99,1% 206-1250 2064250 1793906 86,9°%
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0611021
4969066 4969066 4034181 81,2% 37000 37000 0 0,0% -1969066 4969066 4034181 81,2%

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0611031
6907200 6907200 6907200

100,0% 6907200 6907200 6907200 100,0%
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0611061
29494 29494 29494 100,0% 2949-1 29494 29494

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

0611141
701300 701300 560919 80,0% 701300 701300 560919 80,0%

Інші програми та заходи у сфері освіти
0611142

30000 30000 29676 98,9% 30000 30000 29676 98,9%
Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтрими особам з особливими 
освітніми потребами

0611200

15800 15800 15654 99,1% 15800 15800 15654
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа" за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

0601182

79070 79070 79070 100,0% 64320 64320 64320 100,0% 79070 79070
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа"

0611181

19770 19770 19770 100,0% 16080 16080 16080 100,0% 19770 19770
Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетом

0611403

114900 114900 93450 «1,3% 114900 114900
Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтрими особам 
з особливими освітніми потребами на кінець 
бюджетного періоду

0611210

1364 1364 1364 100,0% 205000 205000 0 0,0% 206364 206364 1364 1
Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 
на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

0611291

59320 59320 47728 80,5% 59320 59320 47728



Начальник відділу фінансів

освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

0611292

131892 131892 131892 100,0% 131892 131892 131892
Соціальний захист та соціальне забезпечення 
населення 3000

30000 30000 0 30000 30000 0
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

0613140

30000 30000 0 0,0% 30000 30000 0

Культура і мистецтво
4000

1770670 1770670 1585643 89,6% 348000 348000 341849 98,2% 2118670 2118670 1585643 74,8%

Забезпечення діяльності бібліотек
0614030

507900 507900 484664 95,-/% 20000 20000 19412 97,1% 507900 507900 484664 95,4%
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

0614060
1262770 1262770 1100979 87,2% 28000 28000 27420 97,9% 1290770 1290770 1128399 87,4%

Будівництво освітніх установ та закладів
0617321

300000 300000 295017,01 98,3% 300000 300000 295017

Будівництво інших обєктів комунальної 
власності

0617330

520000 520000 0 0,0% 520000 520000 0
34 Відділ "Центр надання адміністративних 
послуг" Харитонівської сільської ради 
Житомирського району Житомирської області 2340000 2340000 1981960 84,7% 25000 25000 24996 2365000 2365000 2006956 84,9%
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3410160
2340000 2340000 1981960 84,7% 25000 25000 24996 2365000 2365000 2006956 84,9%

37 Відділ фінансів Харитонівської сільської 
ради 2105050 2105050 1793330 85,2% 650000 650000 650000 100,0% 2755050 2755050 2443330 88,7%

Державне управління 0100 .
1421040 1421040 1223775 86,1%

0 0 0
1421040 1421040 1223775 86,1%

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3710160
1421040 1421040 1223775 86,1% 1421040 1421040 1223775 86,1%

Інша діяльність 8000
30000 30000 0 0,0% 30000 30000 0

Резервний фонд місцевого бюджету 3718710 30000 30000 0 0,0% 30000 30000 0 0,0%,
Міжбюджетні трансферти 9000 654010 654010 569555 87,1% 650000 650000 650000 100,0% 1304010 1304010 1219555 93,5%>
Інші субвенції з місцевого бюджету 3719770

354010 354010 319555 90,3% 354010 354010 319555 90,3%
Субвенціяз МБ ДБ на виконання програм 
соціально-культурного розвитку регіонів

3719800
300000 300000 250000 83,3% 650000 650000 650000 100,0% 950000 950000 900000 94,7%

Всього видатків 37657664 37657664 33482485 88,9% 4438805 4438805 3657202 82,4% 42096469 42096469 37139687 88,2%

Н.В.Савчук


